ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BẮC LÝ

Sè:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạn phúc

Bắc Lý, ngày   05  tháng  02   năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai kết quả xét duyệt đơn đề nghị cấp

 GCNQSD đất tại TDP Cầu Trang, thị trấn Bắc Lý

Căn cứ Luật Đất đai, ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/05/2014 của Chính phủ về Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai năm 2013;

UBND thị trấn Bắc Lý thông báo về việc niêm yết công khai kết quả xét

duyệt đơn đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với ông Ngô Xuân

Hùng, Hộ khẩu thường trú tại: TDP Cầu Trang, TT Bắc Lý, huyện Hiệp Hòa,

tỉnh Bắc Giang. (Là đại diện cho những người được hưởng di sản thừa kế của

ông Ngô Văn Mong và ông Ngô Xuân Mẫn) như sau:

Địa điểm niêm yết công khai:

1/ Trụ sở UBND thị trấn Bắc Lý;

2/ Điểm sinh hoạt TDP Cầu Trang.

Thời gian niêm yết: Thời gian công khai kết quả là 15 ngày. Kể từ ngày

06/02/2024 đến ngày 21/02/2024.

(có danh sách kèm theo)

Giao cho Cán bộ đài truyền thanh thị trấn, Tổ trưởng tổ dân phố Cầu

Trang thông báo lên hệ thống loa truyền thanh trong thời gian 03 ngày đầu  niêm

yết và 03 ngày cuối trước khi kết thúc niêm yết. Trong thời gian công khai kết

quả trên, các tổ chức và các hộ gia đình, cá nhân liên quan có thắc mắc, kiến

nghị đề nghị gửi văn bản về Ủy ban nhân dân thị trấn Bắc Lý để xem xét, giải

quyết theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, Phó CT UBND thị trấn;

- Cán bộ đài truyền thanh thị trấn (t/b);

- Tổ trưởng TDP Cầu Trang;

- Lưu hồ sơ cấp GCNQSD đất;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Sàng

		sangpv_bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-05T14:06:35+0700

		2024-02-06T14:11:52+0700

		Bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-06T14:12:59+0700